cÂruenn MUNtctpAL DA esrÂnclA BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo pE sÃO PAULo

PORTARIA NO 146 DE 31 DE DEZEMBRO DE 20?4

Â ft'lesa da Câmara lttunicipat de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. ls Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
coordenadora de setor, a funcionária Priscila Aurora Lourenço,
nomeada através da Portaria no 15 de 18 de janeiro de 2A24.

Art. 2*) As despesas decorrentes desta Portarta correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, ft.rbligue-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2A24.

sÉ DRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
10 Secretário

Paulo
20 Secretário

Áv. SlÍo Puulo, No 3.324 - J*rüm Marina - Mongaguá - SP - FondFac: (13) 350í5900- CEP: 11BbA00
'tt»ytu, c a mammo n gag u a sp. gov. br